
Zarządzenie Nr 26/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 16 marca 2022 r.  

 

w sprawie: utworzenia studiów I i II stopnia na kierunku nowe media 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 i § 113 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, wprowadzonego uchwała Senatu  

nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 roku z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi studia 

stacjonarne I stopnia na kierunku nowe media o profilu ogólnoakademickim, dziedzina: 

sztuki, dyscyplina: sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki. 

2. Tworzy się w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi studia 

stacjonarne II stopnia na kierunku nowe media o profilu ogólnoakademickim, dziedzina: 

sztuki, dyscyplina: sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki. 

3. Rozpoczęcie kształcenia na studiach wskazanych w ust. 1, planowane jest od 01.10.2022 r.  

4. Rozpoczęcie kształcenia na studiach wskazanych w ust. 2, planowane jest od 01.10.2025 r.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


